
 

Věcné hodnocení - Cyklodoprava 

Název kritéria věcného 
hodnocení 

Popis kritéria věcného hodnocení Hodnocení (bodovací škála) Zdroj informací 

Projektem řešená cyklostezka je 
napojena na stávající 
cyklistickou infrastrukturu 
alespoň v jednom bodě 
(cyklostezky i cyklotrasy) 
Aspekt kvality projektu - 
efektivnost 

 15 bodů  - Projektem řešená cyklostezka se přímo napojuje na 
stávající liniovou cyklistickou infrastrukturu.  
0 bodů - Projektem řešená cyklostezka se přímo nenapojuje na 
stávající liniovou cyklistickou infrastrukturu.  
 

Studie proveditelnosti 

Stanovení rizik a jejich eliminace 
Žadatel předkládá přehled 
možných rizik projektu v 
realizační fázi a době 
udržitelnosti s vyznačením 
pravděpodobnosti výskytu, 
závažnosti, celkového dopadu a 
navrženým způsobem eliminace 
rizika 
Aspekt kvality projektu - 
hospodárnost 

Žadatel předkládá přehled možných rizik projektu v 
realizační fázi a době udržitelnosti s vyznačením 
pravděpodobnosti výskytu, závažnosti, celkového dopadu 
a navrženým způsobem eliminace rizika 

10 bodů - Žadatel uvedl všechna hlavní /finanční, personální 
organizační a věcná/ rizika jak v realizační fázi, tak i ve fázi 
udržitelnosti a způsob jejich eliminace  
5 bodů - Žadatel uvedl jen rizika/finanční, personální, 
organizační a věcná/, pouze pro jednu fázi projektu – buď fázi 
realizační, nebo fázi udržitelnosti. 
0 bodů - Žadatel neuvedl pro fázi realizační a fázi udržitelnosti 
žádná rizika.  

Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti 

Velikost obce/města, ve 
které/kterém je projekt 
realizován 
Aspekt kvality projektu - účelnost 

Velikost obce dle počtu obyvatel, ve které je projekt 
realizován 
 

10 bodů - Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 
méně než 1 000 obyvatel 
5 body - Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 1 001 
až 4 000 obyvatel 
0 bodů - Obec, na jejímž území je projekt realizován, má více 
než 4 000 obyvatel 

Žádost o podporu 

Součástí projektu jsou úpravy 
venkovního prostranství ve 
vazbě na budování drobné  
infrastruktury (odpočívadla a 
jejich vybavení lavičkami, stolky, 
osvětlením, informačními 
tabulemi a přístřešky) 
Aspekt kvality projektu - 
efektivnost 

 15 bodů - Projekt zahrnuje úpravy venkovního prostranství ve 
vazbě na budování drobné infrastruktury - min. 2 typy drobné 
infrastruktury  
10 bodů - Projekt zahrnuje úpravy venkovního prostranství ve 
vazbě na budování drobné infrastruktury - min. 1 typ drobné 
infrastruktury  
0 body - Projekt nezahrnuje úpravy venkovního prostranství ve 
vazbě na budování drobné infrastruktury  
 

Žádost o podporu 
Studie proveditelnosti 

 


